
 

 

UCHWAŁA NR 214/XXXI/2017 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 10.356,54 zł; 

2) zmniejszeniem wydatków majątkowych o kwotę 10.356,54 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 w budżecie na 2017 rok: 

1) plan dochodów wynosi 25.958.785,44 zł; 

2) plan wydatków wynosi 39.348.627,26 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian następujących załączników do uchwały nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 7192): 

1) załącznika nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2017 roku, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) załącznika nr 11 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały; 

3) załącznika nr 13 Środki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok, który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 3910



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 214/XXXI/2017 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Wydatki 

Ogółem 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 

 Ogółem  0,00  10 356,54  -10 356,54 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 400,00 2 400,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 400,00 2 400,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 2 400,00 2 400,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

-2 400,00 7 956,54 -10 356,54 

 90095 Pozostała działalność -2 400,00 7 956,54 -10 356,54 

  wydatki jednostek budżetowych 7 956,54 7 956,54 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

7 956,54 7 956,54 0,00 

   Wydatki majątkowe, w tym -10 356,54 0,00 -10 356,54 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -10 356,54 0,00 -10 356,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3910



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 214/XXXI/2017 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

„Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r.” 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Rodzaj 

dotacji 

Dotacja dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

kwota w złotych 

1 2 3 4 5 6 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo dotacja 

celowa 

- 6 000,00 

01009 Spółki wodne - 6 000,00 

2. 600  Transport  i łączność dotacja 

celowa 

2 000 000,00 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 - 

3. 750  Administracja publiczna dotacja 

celowa 
- 20 000,00 

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego, 

w tym: 

- 20 000,00 

dotacje na zadania bieżące - 20 000,00 

LKS Naprzód Ostrowy  - 20 000,00 

4. 754 
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

dotacja 

celowa 
- 702 411,61 

75412 Ochotnicze straże pożarne, 

w tym: 

- 152 411,61 

- 550 000,00 

1) dotacje na zadania 

bieżące,  

w tym: 

- 152 411,61 

OSP Miedźno - 36 700,00 

OSP Ostrowy - 34 600,00 

OSP Mokra - 32 691,15 

OSP Borowa - 13 920,46 

OSP Władysławów - 12 800,00 

OSP Kołaczkowice Duże - 21 700,00 

2) dotacja na inwestycje - 550 000,00 

w tym zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Ostrowy 

- 550 000,00 

5. 900 
 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

dotacja 

celowa 
- 30 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa - 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3910



i ochrona wód 

6. 921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

dotacja 

podmiotowa 
640 789,00 91 500,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
481 239,00 - 

92116 Biblioteki 159 550,00 - 

92195 Pozostała działalność, 

w tym: 

dotacja 

celowa 
- 91 500,00 

dotacje na zadania bieżące, 

w tym: 
- 91 500,00 

OSP Miedźno - 51 500,00 

OSP Ostrowy - 40 000,00 

7. 926  Kultura fizyczna 

dotacja 

celowa 

- 238 584,52 

92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej, w tym: 

- 184 284,52 

- 54 300,00 

1) dotacje na zadania 

bieżące, w tym: 
- 184 284,52 

2) dotacja na inwestycje, 

w tym: 
- 54 300,00 

LKS Naprzód Ostrowy - 54 300,00 

Razem 2 640 789,00 1 088 496,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3910



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 214/XXXI/2017 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

„Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r.” 

 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na 2017 rok 

Dział Rozdział Program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Środki 

budżetu 

Gminy 

Środki budżetu 

Unii 

Europejskiej 

(kwota w złotych) 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Ostrowach 

nad Okszą 

2016-2018 6 100 000,00 
- 4 815 000,00 

1 285 000,00 - 

010 01010 

Rozbudowa Gminnej 

Oczyszczalni Ścieków 

w Ostrowach nad 

Okszą 

2017-2018 4 000 000,00 
- 3 413 000,00 

587 000,00 - 

010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej 

w miejscowości Izbiska 

2017-2018 3 168 862,90 
- 1 874 563,00 

1 294 299,90 - 

600 60016 

Budowa ulicy 

Kasztanowej 

w miejscowości 

Ostrowy nad Okszą 

2017 1 222 135,80 
- 755 629,00 

466 506,80 - 

750 75023 

Budowa 

zintegrowanego 

systemu informacji 

przestrzennej powiatu 

kłobuckiego 

2017-2018 10 000,00 

- 8 500,00 

1 500,00 - 

801 80104 

Przebudowa Gminnego 

Przedszkola 

w Ostrowach nad 

Okszą 

2017-2018 2 812 989,00 
- 2 200 000,00 

612 989,00 - 

852 
85219 Projekt - "Aktywna 

integracja Powiatu 

Kłobuckiego" 

2016-2017 80 619,85 
- 54 619,85 

85214 26 000,00 - 

900 90095 

Budowa placów zabaw 

w sołectwach gminy 

Miedźno 

2017 400 000,00 
- 200 000,00 

200 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3910



900 90095 

Termomodernizacja 

zespołu budynków 

szkoły podstawowej, 

gimnazjum 

i przedszkola 

w Miedźnie 

2017-2018 1 200 000,00 

- 1 000 000,00 

200 000,00 - 

900 90095 

Instalacja ogniw 

fotowoltaicznych dla 

budynków użyteczności 

publicznej w Gminie 

Miedźno 

2017-2018 1 200 000,00 
- 1 000 000,00 

200 000,00 - 

Razem 20 194 607,55 4 873 295,70 15 321 311,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3910



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 214/XXXI/2017 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

„Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 177/XXVI/2016 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 20 grudnia 2016 r.” 

 

Środki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok 

Sołectwo Zadanie 
Kwota 

(w złotych) 
Klasyfikacja 

Dział Rozdz. 

1 2 3 4 5 

Dębiniec 

Dofinansowanie do wytyczenia ul. Kasztanowej 9 852,82 600 60016 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 1 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich w Miedźnie 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 1 500,00 921 92195 

Razem 13 352,82  

Borowa 

Zakup strojów z przeznaczeniem do wykorzystania na 

uroczystościach gminnych 
2 000,00 921 92195 

Dofinansowanie OSP Borowa 420,46 754 75412 

Zagospodarowanie terenu placu szkoły w Borowej 16 000,00 900 90095 

Razem 18 420,46  

Izbiska 

Organizacja Dnia Kobiet 750,00 921 92195 

Organizacja Dnia Dziecka oraz Mikołaja dla dzieci 870,95 921 92195 

Utrzymanie boiska 1 000,00 926 92601 

Utrzymanie, doposażenie i modernizacja świetlicy 1 000,00 900 90095 

Budowa siłowni zewnętrznej na placu przy świetlicy 10 000,00 900 90095 

Razem 13 620,95  

 
Wsparcie OSP Władysławów (drobne naprawy, remont 

strażnicy) 
2 400,00 754 75412 

Władysławów 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej we Władysławowie 

(pomoce dydaktyczne, sprzęt AGD) 
7 956,54 900 90095 

Dofinansowanie orkiestry dętej w Miedźnie 400,00 921 92195 

Wsparcie Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi 

Władysławów (zorganizowanie Mikołaja dla dzieci) 
1 500,00 921 92195 

Organizacja Dnia Matki 1 500,00 921 92195 

Wsparcie dla Koła Gospodyń Wiejskich we 

Władysławowie (organizacja spotkania integracyjnego) 
1 500,00 921 92195 

Razem 15 256,54  

Kołaczkowice Zakup barierek 1 750,00 900 90095 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3910



Małe Zakup 2 szt. Tablic ogłoszeń 300,00 900 90095 

Powitanie lata - spotkanie integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
1 000,00 921 92195 

Organizacja Dnia Kobiet 900,00 921 92195 

Dofinansowanie zakupu drzwi OSP Kołaczkowice Duże 3 000,00 754 75412 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 534,52 926 92605 

Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 300,00 921 92195 

Czyszczenie rowów przy lesie i wykaszanie poboczy 1 600,00 600 60016 

Razem 9 384,52  

Mokra 

Dofinansowanie docieplenia budynku szkoły w Mokrej 14 000,00 900 90095 

Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich w Mokrej 
5 000,00 921 92195 

1 000,00 754 75412 

Dofinansowanie UKS "Tytan" Ostrowy 1 000,00 926 92605 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 500,00 926 92605 

Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Mokrej 4 991,15 754 75412 

Razem 26 491,15  

Ostrowy 

Dofinansowanie UKS "Tytan" Ostrowy 3 500,00 926 92605 

Dofinansowanie LKS "Naprzód" Ostrowy 3 500,00 926 92605 

Dofinansowanie orkiestry OSP Ostrowy (zakup 

instrumentów) 
4 000,00 921 92195 

dofinansowanie OSP Ostrowy (remont i doposażenie 

kuchni) 
5 000,00 754 75412 

Dofinansowanie Chóru Parafialnego 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie Działalności Stowarzyszenia 

Kreatywnych Kobiet 
2 000,00 921 92195 

Dofinansowanie działalności Koła Emerytów 600,00 921 92195 

Budowa krzyża w Mazówkach 2 000,00 750 75072 

Dofinansowanie do rehabilitacji mieszkańca sołectwa 

Ostrowy 
1 000,00 852 85214 

Dożynki, festyn 4 212,90 921 92195 

Razem 26 812,90  

Wapiennik 

Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 500,00 926 92605 

Spotkanie integracyjne mieszkańców z okazji Dnia Lata 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie do zakupu lamp oświetlenia ulicznego 10 799,20 900 90015 

Razem 13 299,20  

Kołaczkowice 

Duże 

Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Kobiet 1 500,00 921 92195 

Spotkanie integracyjne z okazji Powitania Lata 1 000,00 921 92195 

Dofinansowanie orkiestry przy OSP Miedźno 300,00 921 92195 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 400,00 926 92605 

Doposażenie świetlicy młodzieżowej (zakup stolików, 

doposażenie kuchni) 
4 255,20 900 90095 

Dofinansowanie OSP Kołaczkowice Duże (wymiana drzwi 

wejściowych, doposażenie kuchni) 
10 000,00 754 75412 

Razem 17 455,20  

Miedźno Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich w Miedźnie 2 812,90 921 92195 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3910



Dofinansowanie Orkiestry Dętej Miedźno 12 000,00 921 92195 

Dofinansowanie Klubu Sportowego "GROM" Miedźno 12 000,00 926 92605 

Razem 26 812,90 - 

Łączna kwota ww. zadań 180 906,64 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3910


		2017-06-30T07:16:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




